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mogą się różnić w różnych latach o jeden dzień.
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BARAN 
(Aries)
21 III-20IV

Jaki mój kolor, dzień, metal i kamienie?
Żelazo, diament, czwartek i czerwienie.
(Spod Twego znaku sławy najpierwsze:
Leonardo da Vinci i Hans Ch. Andersen). 
Najważniejsze cechy mego charakteru?
Lubisz rozkazywać, chcesz pokonać wielu.
Nie znosisz łzawości nawet w romansach. 
„Wszystko albo nic”, w tym Twoja szansa.
Ty o błędach swoich zapominasz w mig.
I beztrosko nowe popełniasz jak nikt.
Kimże zostaną po latach, gdy dorosną 
Urodzone Barany pod opieką Marsa, wiosną? 
Chłopiec będzie w generalskim mundurze, 
Dziewczyna w sejmie lub wśród rządu, na górze. 
(Już teraz, każde z Was zawsze będzie skore, 
Zostać, wszystko jedno jakim, oby dyrektorem!)

P. S.
Macie dar wymowy - zatem nie bez racji 
Poświęćcie się pięknej sztuce recytacji!
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BYK
(Taurus)
21 IV-21 V

Ten znak ma cech najróżniejszych bez liku, 
jak przystało na upartych, ambitnych byków.
Lubi zgodę, jest życzliwy, subtelny w miłości.
(Strzeżcie się go, gdy uniesie się w złości!)
Łączy piękno z pożytkiem, jest kochliwy, wiemy, 
podporządkowuje sobie każdy charakter mierny.
Dążąc do celu potrafi też być okrutnym tyranem, 
w nim zazdrość z czułością do osoby kochanej.
Byk jest egocentrykiem, ma o sobie mniemanie duże;
W nim dusza artystyczna, czeka go sukces w literaturze, 
muzyka jemu też nieobca, mimo powolności, lubi podróże. 
Byka cechuje uczciwość, ma zmysł do zawiłej dyplomacji. 
On kocha dom - więc rodzina ceni go nie bez racji.

Ulubionym metalem Byków miedź, kamienie: agaty, opale; 
lubi piątek, w każdy wtorek nie widzi słońca wcale. 
Barwami jego błękit, róż i zieleń, róża mu najmilsza. 
Zwierzęciem Byka byk, a liczba pięć najszczęśliwsza. 
Bykowi sprzyja świat, w tym również zodiaku wiele zna
ków,
ma przyjaciół wśród Panien, Koziorożców, Ryb i Raków.

P. S.
Zapytajcie, dlaczego w Bykach nie znalazłem więcej bra
ków?
Ja, autor tego horoskopu, jestem także spod Byka znaku!
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BLIŹNIĘTA 
(Gemini) 
22V-21 VI

Cechą charakteru Bliźniąt żywiołowość, 
wrażliwość, lotne myślenie to ich atut; 
mówią z szybkością strzału z automatu! 
Wszystko ich nudzi, kochają każdą nowość. 
Zmieniają przyjaciół, swoje zamieszkanie; 
majątalent literacki, lubią handlowanie.

Dziewczynki komplikują prostą sprawę, 
a chłopcy z kwiatka na kwiatek skaczą.
One wszystkiego są nadzwyczaj ciekawe, 
oni strasznie nudzą się żmudną pracą. 
Panienkom zależy na opinii otoczenia, 
paniczom, by świat się wciąż zmieniał.

Talizmanem Bliźniąt rtęć, najwyższe srebro, 
a więc inne znaki przy Bliźniętach bledną. 
Bliźnięta potrafią nas zabawiać piękną grą, 
wszak spod tego znaku Bob Dylan i Monroe!



RAK
(Cancer)
22 VI-22 VII
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Choć Rak niezależność zawsze bardzo docenia, 
wciąż przejmuje się nazbyt opinią otoczenia; 
urażony w swojej twardej skorupie się chowa.
Pani Rak bardzo odpowiada atmosfera domowa.
Małe Raczki są czułe, kochają wszystkie zwierzęta. 
Przed młodym Rakiem podróże nie tylko od święta: 
zostanie on archeologiem, geografem lub geologiem. 
Łakomstwo od dziecka jest Raków wielkim nałogiem! 
Raki będą stawać się szczęśliwsze z każdym rokiem, 
aż wreszcie osiągną spokój i stanowiska wysokie.
Raki są samodzielne, mają duże poczucie własności, 
jednakże nie dla ceny lecz dla piękna przedmiotu. 
Baran i Koziorożec mogą im sprawić wiele kłopotów! 
W Raku szybko wyzwoli zgryźliwość, kto go rozzłości. 
Kamieniem Raka szmaragd, kolor biel, metalem srebro. 
On często udaje, że jest wśród innych święty,
Ona zawsze nadzwyczaj czuła na komplementy!

O, o Rakach mógłbym powiedzieć jeszcze niejedno!
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LEW
(Leo)
23 VII-22 VIII

Lew w zwierzyńcu nieba to srogie zwierzę 
i Małego Lwa ma w swej niebieskiej sferze - 
stąd też dzieci ze środka wakacji 
mają swój własny znak nie bez racji.
Urodzeni pod tym dumnym znakiem 
posiadają najczęściej cechy takie!
Zawsze są władczy niczym królowie 
(nikt im złego słowa nie powie), 
chcą być przez wszystkich kochani,
(mimo że wstająrano zaspani!).
Lwiątka robią do złej gry dobre miny, 
gdy niechętnie przyznają się do winy. 
Dziewczynki spod tego znaku by chciały,
(nie rezygnując z codziennych piątek!) 
aby dziesiątki chłopców je ubóstwiały...

Dość, nie będę dalej zdradzał Lwiątek!

Mały Lew - Leo Minor
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PANNA
(Virgo)
23 VIII-22 IX

Ten znak z pełni lata, zwiastuje nam obfite plony, 
stąd najjaśniejsza jego gwiazda zwie się Kłos.
Dla Panien najlepsze Byki, Koziorożec, Skorpiony, 
więc z nimi warto im na zawsze związać swój los.

Spod znaku Panny najwięcej laureatów nagrody Nobla 
(Czy ktoś z was - spod tego znaku - egzaminy oblał?). 
Pod gwiazdozbiorem Panny urodzeni Słowacki, Fiedro, 
i dzieci spod tego znaku również potrafią niejedno - 
a wszystkie, choć najczęściej skryte, zawsze grzeczne. 
Bez wyjątku, posiadają zdolności i talenty rozliczne, 
dziewczynki lubią porządek oraz instrumenty muzyczne, 
chociaż nie mniej kochają kolorowe robótki ręczne, 
chłopcy mają pomysły, objawią kiedyś kupieckie talenty 
(nie każdy z nich teraz jest aniołkiem i świętym!) 
i zdolność dyplomatów, choć mają dziś nieśmiałą minę...

A na koniec wyznam — tak po cichu, między nami — 
Panna to w pierwszym rzędzie znak dziewczynek, 
bo one wszystkie, na całym świecie, są pannami!

Nobel Alfred Bernhard (1833-1896) szwedzki chemik i 
przemysłowiec, wynalazca dynamitu; fundator nagrody 
nazwanej jego imieniem.
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WAGA 
(Libra)
23 IX - 23 X

Jakie są dzieci spod znaku Wagi?
- Pełne powagi.
Jaka ich najważniejsza cecha, 
mówiąc najprościej?
- Poczucie sprawiedliwości.
Jaki metal winny zawsze ze sobą mieć?
- Oczywiście miedź.
Jakie ich dni tygodnia?
-W piątek dostają najwięcej piątek, 
we wtorek najczęściej są chore.
Czy mają uczucie w cenie?
- Kiedyś w miłości wykażą poświęcenie. 
Dziś chłopcy to lekkoduchy zuchwałe,
a dziewczynki w sympatiach niestałe. 
Kim będzie w przyszłości ona?
- Artystkąjak Helena Modrzejewska.
Co jemu wskazuje gwiazda niebieska?
- Przyszłość muzyczną na miarę Lennona. 
(Dla jednych i drugich wróżę
dalekie i piękne podróże!)
Czy ktoś już z was zgadł 
jaki najlepszy znak dla Wag?
- Dla idealnej obojga równowagi 
najlepsze dla nich... Wagi.
Bowiem spośród osób miliona i stu 
tylko Wagi rozumieją się bez słów!

Helena Modrzejewska i John Lennon urodzili się pod 
znakiem Wagi.
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SKORPION
(Scorpius)
24 X-22 XI

Wbrew nazwie nie jest to pajęczak jadowity, 
cechuje go spokój i flegmatyzm pozorny, 
jest pesymistą, lubi burzyć, bywa zadziorny.
O Skorpionie wiele mówią starożytne mity, 
bo i tworzyć on potrafił największe piramidy, 
zawsze pewien siebie, nie myli się nigdy.

Przedsiębiorcą będzie chłopiec spod tego znaku, 
w sławie zrówna się z Burtonem, sławnym aktorem; 
spod tego znaku również G. Kelly, księżna Monaco. 
Dzień zły dla Skorpionów piątek, dobry wtorek, 
Mars i Pluton nad tym znakiem sprawują opiekę. 
Skorpiony łatwo pokonują burzliwą życia rzekę. 
Kolorem ich purpura, co łagodzi najgorsze wady, 
więc chłopiec spod tego znaku unika sprzeczki. 
Skorpionki kochają słodycze, w tym czekolady - 
choć dla nich zdrowe są brzoskwinie i porzeczki. 
Wreszcie na koniec powiem, że Skorpionom sprzyja 
znaków wiele a to: Strzelec, Rak, Waga, no i Ryba. 
Metalem Skorpionów jest żelazo, stal i rad, 
kamieniem topaz i rubin, z roślin morele...

O, powiedziałem, Skorpionki, już nazbyt wiele 
i nie wiem czy cokolwiek jam o Was zgadł!?



STRZELEC 
(Sagittarius) 
23X1-21 XII)

Jestem dobry, ale łatwo wpadam w gniew, 
gdy ktoś głupstwa mówi lub robi źle.
Mogę znieść najcięższe w świecie trudy, 
lecz ogromnie nie lubię szkolnej nudy 
i na lekcjach ziewam, wciąż się wiercę.
Nikt w swoje sidła nigdy mnie nie złowi, 
bo Strzelca ma w opiece bóg ognia Jowisz!

Cenię sprawiedliwość, szczerość i urodę, 
ważny dla mnie sport, ubóstwiam przyrodę. 
Kocham konie i psy, bowiem są tego warte. 
Dobre dla mnie liczby z końcówką cztery, 
najszczęśliwszym moim dniem czwartek- 
Znak też niejeden mi sprzyja i pomaga: 
nade wszystko Baran, Lew, Skorpion, Waga.

Wreszcie powiem, co jest faktem oczywistym: 
Niechaj nikt nigdy nie wchodzi mi w drogę, 
bowiem mój temperament Strzelca ognisty 
i niechcący trochę skrzywdzić kogoś mogę!
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KOZIOROŻEC 
(Capricornus)
22 XII-201

Koziorożców, co urodzeni pod Saturnem, 
kolorem czerń a ołów metalem głównym 
Szczęśliwe ich liczby z końcówką osiem, 
dzień dobry sobota, zły poniedziałek. 
Koziorożec nie rozstaje się z Saturnem, 
więc dzieci spod tego znaku są chmurne, 
lecz obce im są do świata żale, 
one wciąż do celu dążą wytrwale.
Ze zwierząt kochają żółwia i wielbłąda. 
Każde z nich zawsze lojalne 
i tego samego od innych żąda. 
Dziewczynka jest wciąż pełna gracji, 
a chłopiec, jak potrafi, broni swych racji. 
Koziorożce lubią też chodzić w parach, 
byle to nie była Waga, Rak lub Baran!

I wreszcie objawię pewną tajemnicę 
tymi oto, najprostszymi słowy: 
Koziorożce, ogarnięte wielką ambicją, 
dostają srogich zaburzeń żołądkowych 
Najczęściej są jednak bardzo zdrowe, 
gdy seler i rzodkiewka ich delicją!
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WODNIK
(Aquarius)
21 1-20 II

Wodnik składa się z wielu przeciwności: 188 
bywa nierozsądny, cechuje go pogoda ducha, 
potrafi innych zrozumieć i wysłuchać.
A kiedy traci głowę, bardzo się złości.
Cech Wodnika nikt do końca nie policzy: 
jest wrażliwy, bystry, często TAJEMNICZY!

Z metali uran w jego herbie życiowym, 
z kamieni opal a z barw błękit zdrowy.
Wodnik z innymi żyje w stałej przyjaźni, 
nie kłóci się i nigdy zwierząt nie drażni.
(Miłe mu znaki to Waga, Bliźnięta i Baran, 
dobry dzień sobota, niedziela najcięższy!)

Byłby Wodnik wśród Was ideałem największym, 
gdyby on słowa dotrzymać zawsze się starał!



RYBY
(Pisces)
21 11-20 III

Wiem, że żyje ci się nie najprościej, 
gdy w twoim znaku płyną dwie ryb} 
niesione falami tylu przeciwności.
Moja rada: nie mów tak często „Gdyby...” 
i broń się przed wpływem złych ludzi; 
uwierz w siebie, ty masz naprawdę rację, 
więc zawsze kończ rozpoczętą pracę.
Pamiętaj, że warto trochę się potrudzić 
i egzaminy zdawać z dobrym wynikiem.
Dziś nie muszę dawać ci wielu dowodów, 
że kiedyś możesz mieć kilka dobrych zawodów: 
zostać radiowcem lub sławnym lotnikiem!

Tymczasem ucz się niczego nie marnotrawić 
i niech cię silna wola od łakomstwa wybawi! 
Gdy przyznasz mi we wszystkim rację, 
spotka cię piękna przygoda w wakacje!






